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Nízké skříně - Open space - T11 a T14

Zásuvková skříň z bíle laminovaných dřevotříškových desek tl. 18 mm, TOP z tl. 25 mm;
Základní rozměr 4,6 / 0,32 / 0,9 m;
15 x zásuvka s plnovýsuvy s tlumením a dotahem, 15 x úchytka;
kotveno do stěny
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Nízké skříně - Zasedací místnosti - T21, T22, T23

Zásuvková skříň z bíle laminovaných dřevotříškových desek tl. 18 mm, TOP z tl. 25 mm;
Základní rozměr 2,71 / 0,32 / 0,9 m;
9 x zásuvka s plnovýsuvy s tlumením a dotahem, 9 x úchytka;
kotveno do stěny
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Vysoké skříně - Kancelář 421 - T13

Skříň z bíle laminovaných dřevotříškových desek tl. 18 mm;
6 volně vložitelných polic;
7 police pevná pro tuhost skříně;
Základní rozměr 2,38 / 0,42 / 2,8 m;
4 x úchytka;
skříň kotvena do stěny;

Zvážit průhyb polic vzhledem k jejich šířce, příp. změnit šířku
dvířek nebo sílu materiálu;
Šířku modulů lze optimalizovat výrobním postupům,
či kvůli doplňkovému sortimentu



GSPublisherVersion 0.0.100.100

N
áz

ev
 v

ýk
re

su
D

at
um

Vy
pr

ac
ov

al
Pr

oj
ek

t
K

an
ce

lá
řs

ký
 p

ro
st

or
 C

ity
 G

re
en

 C
ou

rt
Pe

te
rk

a,
 K

ub
el

ka
, K

ák
oš

Vy
so

ké
 s

kř
ín

ě 
  T

12
 - 

sc
hé

m
a

10
.1

1.
20

22

20 1 229 1 229

9 875

80
2 

67
0

50

2 
80

0

42
0

Vysoké skříně - Kancelář 421 - T12 Skříň z bíle laminovaných dřevotříškových desek tl. 18 mm;
6 volně vložitelných polic;
7 police pevná pro tuhost skříně;
Základní rozměr 9,88 / 0,42 / 2,8 m;
16 x úchytka;
skříň kotvena do stěny;

Zvážit průhyb polic vzhledem k jejich šířce, příp. změnit šířku
dvířek nebo sílu materiálu;
Šířku modulů lze optimalizovat výrobním postupům,
či kvůli doplňkovému sortimentu

Jako samostatnou položku nacenit polep k popisováním fixem
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Ostrůvek kuchyně - m. č. 404 - T32

Korpus, sokl i dvířka z bíle lakované MDF desky tl. 18 mm
TOP z pracovní desky kompozit křemene (boční a zadní hrana není
olepená, ale zpracována stejně jako hrana přední)
Základní rozměr 1,6 / 0,8 / 0,92 m
3 x zásuvka s plnovýsuvy s tlumením a dotahem + kontejnery na odpad
ostrůvek kotven do podlahy,
příprava pro vedení vodovodu, odpadu, el. rozvodů pro kávovar

Pracovní desky kuchyní Pro zcelení návrhu budou do kuchyní doplněny stejné pracovní desky
jako má bar a ostrůvek kuchyně - kompozit křemene
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Ostrůvek kuchyně - m. č. 404 - T31

TOP ze stejného materiálu jako pracovní deska kuchyní - kompozit křemene
- kotvená do ocelových, bíle lakovaných L-profilů (6 x 3*25);
L-profily budou opřeny o sokl a kotveny v horní části do stěny;
v pracovní desce budou vyfrézovány drážky pro L-profily;
obložení stěny z bíle lakované MDF desky tl. 18 mm;
obložení bude kotveno na lamely do soklu a pomocí plechů v horní části do stěny
(plechy budou zakryty pracovní deskou); sokl bude na stěnu přilepen
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